
Expediente n.º: 39/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

 

 

Visto  expediente  relativo  a  la  Convocatoria  y  Proceso  de  Selección  por  Concurso 
(Ejecución  de  los  Procesos  de  Estabilización  de  Empleo  Temporal  -D.A.  6ª  de  la  Ley 
20/2021) de una plaza de Técnico Ocupacional.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Servicio 16/11/2022

Informe Jurídico 22/11/2022

Bases  que  han  de  regir  la  Convocatoria  y  el 

proceso de estabilización temporal

19/12/2022

Informe-Propuesta de Resolución 19/12/2022

Informe de Fiscalización 19/12/2022

Resolución  de  Presidencia  aprobando  la 

Convocatoria 

20/12/2022

Anuncio BOPZ 27/12/2022

Anuncio en el BOE 05/01/2023

Resolución  de  Presidencia  aprobando  la  Lista 

Provisional

01/03/2023

  

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  por  Resolución  de 
Presidencia  n.º  2022-0540  de  fecha  20/12/2022  y  en  virtud  del  artículo  20  del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del 
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO

 

 

PRIMERO.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

Comarca Tarazona y el Moncayo
Plaza Carmen Viejo Nº 14, Tarazona. 50500 (Zaragoza). Tfno. 976644640. Fax: 976644648

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

ZZ
G

7J
EN

Q
KL

Q
9T

LJ
94

K4
7D

6Y
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ar
az

on
ay

el
m

on
ca

yo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Martínez Paricio, Maria Teresa ***5573**

 

CUARTO. Establecer la composición del tribunal que realizará la selección designando a 
los siguiente miembros: 

Presidenta titular: Dña. Pilar Ramos Sanz Lapieza
Presidente Suplente: Pedro Celiméndiz Arilla 

Vocal titular: Eva María Matute Sanz
Vocal Suplente: Paloma Santafé Villarejo

Vocal titular: Mercedes Pérez Navarro
Vocal Suplente: José Angel Gomollón Salvador

Vocal titular: María Angeles Casanova Sánchez
Vocal Suplente: Sergio Sahun Abad

Vocal titular en calidad de secretaria: Sonia Salvador Gallego
Vocal suplente en calidad de secretaria: Brenda Luna Sánchez

 

QUINTO.-   Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

SEXTO.- La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará el día 
25 de abril  de 2023, a las 09,00 horas, en la Sede Comarcal (Pza. Carmen Viejo 14 de 
Tarazona)

SÉPTIMO.-   Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la 
composición del  Tribunal  de Selección,  en la sede electrónica de esta Comarca a los 
efectos oportunos. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Comarca Tarazona y el Moncayo
Plaza Carmen Viejo Nº 14, Tarazona. 50500 (Zaragoza). Tfno. 976644640. Fax: 976644648

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

ZZ
G

7J
EN

Q
KL

Q
9T

LJ
94

K4
7D

6Y
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ar
az

on
ay

el
m

on
ca

yo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Comarca Tarazona y el Moncayo
	2023-04-11T14:11:14+0200
	Tarazona
	ALBERTO VAL DUCAR - 52445962M (FIRMA)
	Lo acepto




